
 

事発第 041 号 

平成 30 年 7 月 5 日 

 

各都道府県建設業協会会長 殿 
 

一般社団法人全国建設業協会 
会長 近藤 晴貞 
（公印省略） 

 
 
 

公務員倫理法等違反の事案に係る再発防止について（周知依頼） 
 
  

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、環境省環境再生・資源循環局長より、先般発生しました国家公務

員倫理法等違反の事案に係る再発防止について、本会に対し協力依頼があ

りました。 

 つきましては、環境省の取組にご理解いただき、貴会会員企業の皆様に

周知賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                      【担当】 事業部  中村  

TEL  03-3551-9396 

                         FAX  03-3555-3218 

                     e-mail jigyo@zenken-net.or.jp 




	41-1.pdf
	41-2.pdf

